[bookmark: _GoBack]Специальный выпуск № 68                                                                                         29.07.2023 г.

 (
Вестник
)

[image: ]
                                          СОЛГОНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УЖУРСКОГО РАЙОНА
 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
28.07.2023			                    с. Солгон                                                           № 25-93

О внесении изменений в решение от_26.04.2022 № 14-60 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Солгонском сельсовете»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 51 Устава Солгонского сельсовета Ужурского района Красноярского края, Солгонский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Внести в решение Солгонского сельского Совета депутатов от 26.04.2022  № 14-60 следующие изменения:
1.1.В пункте 1 статьи 11 слова «бюджетный прогноз (проект бюджетного прогноза, проект изменений бюджетного прогноза)» исключить.
2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации Солгонского сельсовета: https://solgonskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Солгонский Вестник».

	Председатель Солгонского
сельского Совета депутатов
В.Г. Синицина _____________
	И.о. главы Солгонского сельсовета

К.Е. Рыжкова  _____________

image1.png